

**Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Zielonej Górze
wz. Szefa Zarządu
płk Janusz M. Pieniążek**

RZIZG.SZP.2612.14.2024
Zielona Góra,września 2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: 7/TP2/SSp/2024

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa sprzętu pożarniczego oraz środków ochrony indywidualnej i przedmiotów ekwipunku osobistego strażaków” niniejszym przesyłam treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1: Dotyczy cz.2 - Przedmioty ekwipunku osobistego strażaka. Ubranie koszarowe. Czy Zamawiający dopuści ubranie koszarowe wykonane z tkaniny RipStop, które wykonane jest zgodnie z zarządzeniem nr 9 KGPS z dnia 05.02.2007 r. w sprawie wzorcowych oraz szczegółowych wymagań, cech technicznych i jakościowych przedmiotów umundurowania, odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej użytkowanych w Państwowej Straży Pożarnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę ubrań koszarowych wykonanych z tkaniny RipStop.

Pytanie 2: W części nr 3 - kamera wymagacie państwo kamerę która musi spełniać normę NFPA 1801:2021 – taka kamera kosztuje około 36000 zł brutto. W przypadku zmiany zapisu "muszą spełniać normy NFPA 1801:2021" na "Skonstruowana aby spełniać wymogi specyfikacji NFPA 1801" znajdują się kamery które mogą być zaproponowane w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy kamery spełniającej wymogi specyfikacji NFPA 1801.

Pytanie 3: W części nr 3 - kamera, wymagacie państwo aby kamera posiadała odświeżanie minimum 46 razy na sekundę - prosimy o dopuszczenie kamery o odświeżaniu 9hz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę kamery posiadającej odświeżanie 9hz.

Pytanie 4: Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytanie - dotyczy części 2 ubranie koszarowe. Zgodnie z opisem ubranie koszarowe winno być wykonane z tkaniny bawełnianej koloru czarnego.

Czy ubranie może być wykonane z tkaniny bawełnianej w kolorze czarnym wzmocnionej w układzie wątków i osnowy nitkami z włókien poliestrowych (siatka Rib-Stop) o składzie: 88% bawełna, 12% poliester ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę ubrań koszarowych wykonanych z tkaniny o zaproponowanych parametrach.

Pytanie 5: Czy zamawiający w części 1 pkt 1.1 wymaga aby w komplecie znalazły się również maski kompatybilne do oferowanego aparatu powietrznego czy maski zostały uwzględnione w części 1, pkt 1.2 ?

Odpowiedź: Zamawiający ujął maski w pkt. 1.2 formularza cenowego.

Pozostałe zapisy warunku pozostają bez zmian.

Z poważaniem



Jowita Brusito-Słoniowska

tel. 261 648 308

e-mail: rzizielonagora.przetargi@ron.mil.pl

C:\Jowita\2024 rok\TRYB PODSTAWOWY\7 TP2 SSp 2024 zakup sprzętu pożarniczego\pytania do SWZ\1.odpowiedź 1_7TP.doc